
UCHWAŁA NR 1615/LIV/2023 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Lublin własności 
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 29/4 o powierzchni 0,3938 ha (obręb 

27 - Rury Bonifraterskie, ark. 1), położonej w Lublinie przy ul. Rzeszowskiej 
oraz jako działka nr 40/4 o powierzchni 0,0717 ha (obręb 27 - Rury Bonifraterskie, 

ark. 1), położonej w Lublinie w pobliżu ul. Jana Pawła II 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) - Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje: 

§ 1.
Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Lublin prawa własności 

niezabudowanej nieruchomości oznaczonej jako działka nr 29/4 o powierzchni 0,3938 
ha (obręb 27 - Rury Bonifraterskie, ark. 1), położonej w Lublinie przy ul. Rzeszowskiej 
oraz działka nr 40/4 o powierzchni 0,0717 ha (obręb 27 - Rury Bonifraterskie, ark. 1), 
położonej w Lublinie w pobliżu ul. Jana Pawła II, dla której Sąd Rejonowy Lublin - 
Zachód w Lublinie prowadzi księgę wieczystą nr LU1I/-------------/--. 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50A33E2C-CF6E-4B7C-A8F4-21A3E959AD73. Podpisany Strona 1 z 5

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
dnia 21 listopada 2023 r.



MAPA DO CELÓW INFORMACYJNYCH 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50A33E2C-CF6E-4B7C-A8F4-21A3E959AD73. Podpisany Strona 2 z 5



MAPA DO CELÓW INFORMACYJNYCH

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50A33E2C-CF6E-4B7C-A8F4-21A3E959AD73. Podpisany Strona 3 z 5



Legenda: 

grunty Gminy Lublin, Skarbu Państwa 

grunty osób fizycznych, osób prawnych 

grunt przewidziany do nabycia 

MAPA DO CELÓW INFORMACYJNYCH

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50A33E2C-CF6E-4B7C-A8F4-21A3E959AD73. Podpisany Strona 4 z 5



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 1615/LIV/2023 
Data dokumentu 2023-11-16 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Lublin 

własności nieruchomości oznaczonej jako działka nr 29/4 
o powierzchni 0,3938 ha (obręb 27 - Rury Bonifraterskie, ark. 1), 
położonej w Lublinie przy ul. Rzeszowskiej oraz jako działka 
o nr 40/4 o powierzchni 0,0717 ha (obręb 27 - Rury Bonifraterskie, 
ark. 1), położonej w Lublinie w pobliżu ul. Jana Pawła II 

Identyfikator dokumentu 50A33E2C-CF6E-4B7C-A8F4-21A3E959AD73 

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-869398310 
Numer seryjny 03F0166162A9A172 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła\; Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Instytucja URZĄD MIASTA LUBLIN 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.11.2023 09:17:38 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy 

Ochrony Informacji Sp. z o.o. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50A33E2C-CF6E-4B7C-A8F4-21A3E959AD73. Podpisany Strona 5 z 5


	UCHWAŁA NR 1615/LIV/2023 RADY MIASTA LUBLIN z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	UCHWAŁA NR  RADY MIASTA LUBLIN z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	uzasadnienie.pdf
	UCHWAŁA NR  RADY MIASTA LUBLIN z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


	Zalacznik 5

	Zalacznik 3




